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Torx®-schraubendreher ,,S1“ mit runder klinge
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Torx®-schraubendreher ,S1“ mit runder klinge

Verchromte Klinge mit briiniertem Ende.
Ergonomischer Griff aus Bimaterial.

Rasche Erkennung des TORX®-Kopfs anhand der griinen Markierung des Griffs.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF EN ISO 10664
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Torx®-schraubendreher ,,S1“ mit runder klinge

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

d (mm)

D (mm)

Schlitzform

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

n
=y
Plii
)

SCHRAUBENDREHER BIMATERIAL TORX® T7 3,5 MM X 50 MM

T-7X50

131.6

30

50

3.5

20

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

